

Skov Holding, registreret revisionsanpartsselskab

**Byvej 2
8543 Hornslet**

CVR-nr. 37 16 62 19

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. juni 2018

Solveig Skov Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skov Holding, registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

CVR-nr.: 37 16 62 19

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Solveig Skov Nielsen, direktør

Revision

Revision 2 A/S
Registrede revisorer
Vestre Kongevej 4-6
8260 Viby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 149.462, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.800.107.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		-32.396	-3.750
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-32.396	-3.750
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-32.396	-3.750
Resultat før finansielle poster		-32.396	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.809	186.933
Finansielle indtægter	1	233.133	318.175
Finansielle omkostninger		-28.090	-4.179
Resultat før skat		187.456	497.179
Skat af årets resultat		-37.994	-68.244
Årets resultat		149.462	428.935
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-1.061.809
Overført resultat		43.662	1.387.344
		149.462	428.935

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>230.302</u>	<u>1.115.493</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>230.302</u>	<u>1.115.493</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>230.302</u>	<u>1.115.493</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.771.597</u>	<u>1.170.840</u>
Tilgodehavender		<u>1.771.597</u>	<u>1.170.840</u>
Værdipapirer		<u>2.777.847</u>	<u>2.550.922</u>
Værdipapirer		<u>2.777.847</u>	<u>2.550.922</u>
Likvide beholdninger		<u>286.170</u>	<u>63.449</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.835.614</u>	<u>3.785.211</u>
Aktiver i alt		<u>5.065.916</u>	<u>4.900.704</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.569.307	4.525.645
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital	3	<u>4.800.107</u>	<u>4.754.045</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		254.687	75.115
Selskabsskat		5.873	68.244
Anden gæld		<u>5.251</u>	<u>3.300</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>265.811</u>	<u>146.659</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>265.811</u>	<u>146.659</u>
Passiver i alt		<u>5.065.918</u>	<u>4.900.704</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	31.147	11.715
Andre finansielle indtægter	201.937	306.460
Rentegodtgørelse for acontoskat	49	0
	<u>233.133</u>	<u>318.175</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>3.366.751</u>	<u>3.366.751</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>3.366.751</u>	<u>3.366.751</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	-2.251.258	1.061.809
Årets resultat	14.809	186.933
Udbytte modtaget	<u>-900.000</u>	<u>-3.500.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>-3.136.449</u>	<u>-2.251.258</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>230.302</u>	<u>1.115.493</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Skov Revision registreret revisionsanpartsselskab	Hornslet	100%	230.302	14.809

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	4.525.645	103.400	4.754.045
Betalt ordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	43.662	105.800	149.462
Egenkapital 31. december 2017	125.000	4.569.307	105.800	4.800.107

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Solveig Skov Nielsen

Som Direktør
RID: 63893338
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2018 kl.: 15:14:20
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lene Noes

Som Revisor
RID: 26797874
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2018 kl.: 15:16:21
Underskrevet med NemID

NEM ID

Solveig Skov Nielsen

Som Dirigent
RID: 63893338
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2018 kl.: 15:18:00
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 04afd369xwkr11404033